
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84/1
150 06 Praha

IČO: 00216208

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část B - Dopravník podestýlky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000526“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-026981“

Předmět veřejné zakázky:  Nákup dopravníku podestýlky pro potřeby zvěřince 2. LF UK.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 284 800,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: VELAZ, s.r.o.
Sídlo: Dědinská 893/29

161 00 Praha 6
IČO: 25691970

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V souladu se závěrem hodnotící komise zadavatel rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele, a to na
základě hodnocení podaných nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. VELAZ, s.r.o. Dědinská 893/29
161 00 Praha 6 25691970 2 284 800,00 Kč bez

DPH

2. Evoko s.r.o. Vyskeř 115
51264 Vyskeř 06712444 2 120 000,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:

1 /2



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Název Sídlo IČO

Evoko s.r.o. Vyskeř 115
51264 Vyskeř 06712444

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Hodnotící komise v rámci posuzování a hodnocení nabídek posuzovala nejen splnění technické
specifikace, ale také splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace.
Zadavatel v rámci splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b požadoval předložení referenční
zakázky obdobného charakteru, která spočívala v dodávce technologií pro vybavení zvěřince, konkrétně
dopravníku podestýlky, a to za poslední 3 roky a v minimálním celkovém finančním objemu 800 tis. Kč
bez DPH.
Účastník ve své nabídce uvedl referenční zakázku pro firmu Kovomb s.r.o., která se podle obchodního
rejstříku zabývá výrobou, obchodem a službami různého charakteru a také zámečnictvím a nástrojářstvím.
Dle telefonického ověření u kontaktní osoby zakázky nedisponuje tato firma zvěřincem, takže v rámci této
referenční zakázky u firmy Kovomb neplnil dodavatel požadovanou zakázku obdobného charakteru.
Hodnotící komise se jednomyslně shodla, že uvedená referenční zakázka není obdobnou zakázkou dle
požadavků zadavatele a doporučila vyloučení účastníka Evoko s.r.o.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
irelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
irelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
irelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Zadavatel použil pouze elektronické prostředky pro komunikaci - profil zadavatele.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
irelevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
irelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Praze dne 3.11.2021

Drahomíra Moravcová, referent VZ, v.r.

2 /2


